ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.08.2022

                  № 326
О внесении изменений в распоряжение

председателя  Комитета по городскому

хозяйству       от      08.05.2018     № 177
«О создании межведомственной комиссии

по обследованию  объектов  (территорий)

в     сфере     культуры     на    территории

муниципального                     образования

Волосовское       городское       поселение

Волосовского    муниципального   района

Ленинградской области»
В связи с кадровыми изменениями в Комитете по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области,
1. Внести изменения в Приложение № 1 к распоряжению председателя Комитета по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области                           от 08.05.2022 № 177 «О создании межведомственной комиссии по обследованию  объектов  (территорий) в сфере культуры на территории муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» и утвердить состав Комиссии согласно Приложению.

2. Разместить данное распоряжение на официальном сайте муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.

3. Распоряжение вступает в силу с момента принятия.
          4. Контроль  исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель Комитета
по городскому хозяйству                                                                 Д.В. Мутонен
Приложение
к распоряжению председателя

Комитета по городскому хозяйству
от 29.08.2022  № 326
СОСТАВ

межведомственной комиссии по обследованию объектов (территорий) в сфере культуры на территории муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района

Ленинградской области.

	Председатель комиссии
	Председатель Комитета по городскому хозяйству АМО ВМР Ленинградской области
	Д.В. Мутонен

	Секретарь комиссии
	Ведущий специалист сектора по общим и социальным вопросам Комитат по городскому хозяйству АМО ВМР Ленинградской области
	В.В. Вирунен

	Член комиссии
	Представитель МКУК ГДЦ «Родник»
	по согласованию

	Член комиссии
	Представитель ОМВД России по Волосовскому району Ленинградской области
	по согласованию

	Член комиссии
	Представитель отделения в г. Гатчина УФСБ России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области
	по согласованию

	Член комиссии
	Представитель ОЛЛР по Кингисеппскому, Сланцевскому, Лужскому и Волосовскому районам Ленинградской области Главного управления Росгвардии по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области
	по согласованию

	Член комиссии
	Представитель МОВО по Кингисеппскому району филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области
	по согласованию